(Εισηγητής των ανωτέρω με α/α 21-22 θεμάτων ο κ. Μπεκούλης από 
την Δ/νση Οικονομικών Π.Ε. Νήσων) 496 

23 

Εξειδίκευση πίστωσης, για την προμήθεια είκοσι πέντε (25) ατομικών 
σακιδίων πλάτης με αναγραφή του λογότυπου της Περιφέρειας Αττικής, 
συνολικού ποσού 1.800,00€ (χιλίων οκτακοσίων ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για τις ανάγκες της Διεύθυνσης 
Υγειονομικού Ελέγχου &  Περιβαλλοντικής Υγιεινής των Π.E.  Πειραιά & 
Νήσων.  497 

24 

Συγκρότηση τριμελούς ειδικής επιτροπής για τα υπηρεσιακά αυτοκίνητα 
της Π.Ε. Πειραιά και παραλαβής πετρελαίου κίνησης για τα

[...]

Αυτοματοποιημένου Συστήματος Προτεραιότητας Πολιτών και 
Επιχειρήσεων της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών των Π.Ε 
Πειραιώς και Νήσων για ένα (1) έτος, συνολικού ποσού  5.000,00 € (πέντε 
χιλιάδων  ευρώ) πλέον Φ.Π.Α.. 499 

26 

α) Εξειδίκευση πίστωσης, συνολικού ποσού 4.054,50 € (τεσσάρων 
χιλιάδων, πενήντα τεσσάρων ευρώ και πενήντα λεπτών) πλέον Φ.Π.Α., για 
την λειτουργική και τεχνική εξυπηρέτηση (συντήρηση) των τριών ( 3 ) 
αυτόματων Ηλεκτρονικών Συστημάτων Γραμματοσήμανσης, των 
υπηρεσιών της Π.Ε. Πειραιά και β) Προσφυγή στη διαδικασία της 
διαπραγμάτευσης (αρθ.32 του Ν.4412/16), για την ανάθεση της παροχής